eseriyle tanınan Ahmed Rifat Efendi bir kitabında kendi künyesini

‚Dersaadet Muhâsebecisi es-Seyyid Ahmed Rifat b. İsmail şeklinde zikret-

mektedir.29 Tahsilinin ardından bir süre Maliye nezâretinde çalışan ve ar-

dından Gümrük memuru olan Ahmed Rifat Efendi 1280/1863’te rüsûmât

muhasebecisi olmuş, daha sonra da Hüdâvendigâr vilâyeti defterdârlığı

görevinde bulunmuştur. Kendisinin bu vazifesi sırasında azledildiği ve bu-

nun neticesinde de birkaç yıl açıkta kaldığı bilinmektedir.30 1293/1876 yılında

İstanbul’da vefat eden Ahmed Rifat Efendi Edirnekapı dışına defnedilmiş-

tir.31 Kendi beyanına göre ‚Seyyid‛ olan Ahmed Rifat Efendi32 ne bu hususta

ne de hayat seyri hakkında eserlerinde ayrıntılı bilgi vermektedir. Bektâşî

tarîkatına intisap ederken Ahmed Rifat Efendi’nin kimden ya da kimlerden